Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

 О мерах государственной поддержки садоводческих,

огороднических и дачных некоммерческих объединений

граждан в 2017 году за счет средств бюджета Республики

Татарстан

Заслушав информацию Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о мерах государственной поддержки садоводческих,

огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в 2017 году

за счет средств бюджета Республики Татарстан принять к сведению.

Председатель Комитета                 Т.Г. Хадеев